

Protokół nr LXXXV/23
z Sesji Rady Miejskiej w Warce
odbytej w dniu 28 grudnia 2023 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Warce Pan Daniel Bugała o godz. 16:00 przywitał gości i otworzył posiedzenie Sesji Rady Miejskiej w Warce. Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu, stwierdził prawomocność obrad. Na posiedzeniu obecnych było 15 Radnych Rady Miejskiej w Warce. Przewodniczący przywitał radnych i gości.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z LXXXIV Sesji Rady Miejskiej w Warce.
5. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2024 rok.
6. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Warce na 2024 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16.04.2021 w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy Warka, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.
11. Interpelacje i zapytania Radnych.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 3

Przyjęcie proponowanego porządku obrad

Porządek obrad został przyjęty „jednogłośnie”.

Ad pkt 4

Przyjęcie protokołu z LXXXIV Sesji Rady Miejskiej w Warce.

Protokół z LXXXIV Sesji Rady Miejskiej w Warce został przyjęty „jednogłośnie”.

Ad pkt 5

Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2024 rok.

Przewodniczący powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury plany pracy zostały omówione szczegółowo przez Przewodniczących Komisji i zaopiniowane pozytywnie.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie planów pracy komisji stałych na rok 2024.

Plany pracy komisji stałych na 2024 rok zostały przyjęte pozytywnie.

Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu.

Ad pkt 6

Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Warce na 2024 rok.

Przewodniczący przedstawił plan pracy Rady Miejskiej w Warce na 2024 rok.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie plan pracy Rady Miejskiej w Warce na 2024 rok.

Plan pracy Rady Miejskiej w Warce na 2024 rok został przyjęty jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu.

Ad pkt 7

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16.04.2021 w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały druk nr 1 z gwiazdką i poprosił o opinię ze wspólnego posiedzenia komisji.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16.04.2021 w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego został szczegółowo omówiony przez Panią Skarbnik i zaopiniowany pozytywnie.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16.04.2021 w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych pozytywnie i „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16.04.2021 w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Ad pkt 8

Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy Warka, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały druk nr 2 z gwiazdką i poprosił o opinię ze wspólnego posiedzenia komisji.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw

Spółecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy Warka, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego został szczegółowo omówiony przez Panią Skarbnik i zaopiniowany pozytywnie.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wydatków budżetu Gminy Warka, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych pozytywnie i „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wydatków budżetu Gminy Warka, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Ad pkt 9

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Przewodniczący poprosił o przedstawienie projektu uchwały druk nr 3 z gwiazdką panią Aldonę Rzeźnik i poprosił o opinię ze wspólnego posiedzenia komisji.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok został szczegółowo omówiony przez Panią Skarbnik i zaopiniowany pozytywnie.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych pozytywnie i „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Ad pkt 10

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały druk nr 4 z gwiazdką i poprosił o opinię ze wspólnego posiedzenia komisji.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka został szczegółowo omówiony przez Panią Skarbnik i zaopiniowany pozytywnie.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych pozytywnie i „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Ad pkt 11

Interpelacje i zapytania Radnych.

Przewodniczący odczytał pismo z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie podziału powiatu grójeckiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic , numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Ad pkt 12

Zamknięcie sesji.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący o godz. 16.27 zamknął LXXXV Sesję Rady Miejskiej w Warce.

Protokołowała:

Agnieszka Kowalczyk